
Kickstart  –  sådan  fungerer
det

Er du ny trader? Vil du gerne optimere din
chancer  for  succes  på  markedet?
Daytrader.dk har skabt et unikt forløb,
der fører dig igennem de mange facetter
ved livet som aktiv trader.

Forløbet er en perfekt start til dig, der gerne vil vide mere
om trading, og som måske drømmer om at gøre aktiv trading til
en del af din livsstil. I forløbet tager vi det bedste fra alt
det, der er blevet præsenteret i de mange undervisningsforløb
under daytrader.dk.

Kursusmodulet fungerer på den måde, at du modtager de første
syv lektioner automatisk. Derefter bliver du bedt om at skrive
dig op til en af de udvalgte handelsplatforme. Der er flere at
vælge imellem, så du kan skrive dig op til den platform, der
passer  dig  bedst.  Du  kan  læse  mere  om  de  forskellige
handelsplatforme  her.

Forløbet består af timevis af videomateriale samt snesevis af
nemt  læselige  tekster  om  alt  fra  indikatorer  til  risiko-
styring. Meget bliver præsenteret af nogle af Danmarks mest
succesfulde  tradere  og  kendte  analytikere  –  for
eksempel råvarertrader Peter Arendt, teknisk analytiker Kim
Cramer, aktiestrateg Peter Garnry og mange, mange flere. Det
hele bliver sendt til dig via e-mail med få dages mellemrum,
så  du  stille  og  roligt  og  i  dit  eget  tempo  kan  studere
materialet.

>>>>>>>>>>>>> Skriv dig op

Du kan blandt andet opleve:

Indføring i de bedste handelsplatforme egnet til aktiv1.
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https://www.daytrader.dk/kickstart-sadan-fungerer-det/
https://www.daytrader.dk/kickstart-sadan-fungerer-det/
https://www.daytrader.dk/vaelg-handelsplatform-til-kickstart-forlobet
https://www.daytrader.dk/vaelg-handelsplatform-til-kickstart-forlobet
https://www.daytrader.dk/kickstart-trading


handel (video og tekst)
Præsentation  af  begynder-strategier  udviklet  af2.
daytrader.dk (video og tekst)
Råvarertrader Peter Arendt fortæller om CFD-handel og3.
risikostyring (video og tekst)
Pædagogisk  gennemgang  af  indikatorer  til  aktiv4.
trading (video og tekst)
Præsentation af fritidstrader Claus Munk Larsen og hans5.
analysemetoder (video)
Strategi til swingtrading præsenteret  (video og tekst)6.
Forklaring af CFD-handel ved prof.trader Peter Arendt7.
(video og tekst)
Gennemgang af populære live-trading-rum (video og tekst)8.
Risikostyring og profitkontrol ved prof. trader Peter9.
Arendt (video og tekst)
Gennemgang af psykens betydning for aktiv handel. Blandt10.
andet ved Claus Munk Larsen (video og tekst)
Modstand og støtte-signaler i trading ved prof.trader11.
Heine Andersen (video og tekst)
Gængs teknisk analyse12.
Test dig selv samt meget, meget mere13.
Kursalarmer igennem hele perioden14.

Fremgangsmåden ses grafisk herunder:
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